
640 Vittene till Innovatum

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Stannar inte vid hållplatserna Mellanvägen -

Södra Stallbacka.

b

Slutar vid Trollhättan resecentrum. Stannar

inte vid hållplatserna Mellanvägen - Södra

Stallbacka.

c

Går endast 17 juni - 16 aug.d

Går inte 17 juni - 16 aug.e

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Gäller 10 dec 2023 - 14 dec 2024

81
96

3 
A

HÅLLPLATSER

Vittene0

Norra Björke vägskäl1

Johannesberg2

Östergården4

Fristorp5

Mulltorp6

Hullsjön7

Mellanvägen11

Stallbacka terminal13

Mellanvägen14

Hedekullevägen15

Norra Stallbacka15

Värmeverket16

Södra Stallbacka16

Kungsportsvägen18

Hjulkvarn18

Trollhättan resecentrum21

Högskolan*

Nils Ericsonsgymnasiet*

Karlstorpsporten*

Magnus Åbergsgymnasiet*

Swedenborgs center*

Erik Carlssons rondell*

Nohab*

Innovatum*

d

Slutar vid Trollhättan resecentrum.f

SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

000000

010101

020202

030303

040404

050505

060621f06

070731b07

080840e40df08

090909

101010

111111

121212

131313

141414

151515

161616

171711c17

181818

191919

202020

212121

222222

232323


